発生交第６号
令和３年１１月４日

鳥取市生活交通会議委員　各位

鳥取市生活交通会議
会長　谷本　圭志
（公印省略）

第２回鳥取市生活交通会議の書面議決結果について（報告）

下記のとおり実施した書面議決の結果について、報告いたします。

記

書面議決結果
・令和３年７月９日付実施

【案件１】福祉有償運送の更新登録について
　　　合意　（合意　１９　・不合意　０　）

【案件２】佐治町交通空白地有償運送の実施について
　　　合意　（合意　１９　・不合意　０　）

【案件３】佐治地域の交通空白地有償運送の開始に伴う市有償「南部支線（佐治線、津野・津無線）」の廃止について
　　　合意　（合意　１９　・不合意　０　）

【案件４】鳥取市内の路線バスの停留所における市有償バス・交通空白地有償運送の停車又は駐車に関する合意について
　　　合意　（合意　１９　・不合意　０　）

[bookmark: _GoBack]・ご意見・・停留所関係地区、関係部落とも各支所を通じて、各自治会長に連絡をすること。自治会からそれぞれ関係者に周知連絡すること。

【お問合せ先】
〒680-8571　鳥取市幸町７１番地
鳥取市都市整備部　交通政策課　（有本　泉）
TEL：0857-30-8326  FAX：0857-20-3953
E-mail：kotuseisaku@city.tottori.lg.jp